
Дали сте во опасност? 

• Дали имате шеќерна болест?

• Дали имате проблеми со бубрезите?

• Дали имате проблеми со срцето?

• Дали имате заболена плуќа?

• Дали имате астма во потешка состојба?

• Дали имате болест која бара редовни посети кај лекар?

• Дали вашиот имунитет е намален поради болест или примање лекови?

• Дали сте постари од 65 години?

• Дали сте абориџин или од Torres Strait Island постар од 50 години?

•  Дали живеете во дом за згрижување или во друг вид на дом за 

долгорочно згрижување?

• Дали сте трудна?

Едно ‘Да’ значи е можно да сте во опасност да добиете сериозни 

компликации од ГРИП, без разлика на возраста.

Медицинските лица се иложени на ризик да заболат од грип и истиот да го 

прошират, па затоа треба да бидат вакцинирани за да ги заштитат колегите, 

фамилијата и пациентите.

Ако сте партнер, родител или дете на некој кој е во опсаност, треба и вие да 

размислите да се вакцинирате за да ги заштитите тие околу вас.

Зборувајте со лекар за вакцинација против грип, зашто и ако вие не сте во 

опасност некој близок можеби е.

www.fightflu.com.au
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